
 

 

Zápis č. 22/2020 z jednání MTDK dne 16.11.2020 
 

 Místo: on-line 
 Účastníci: Roman Šuster, Filip Vacek, Dan Beneš, Ondřej Surga, Mirek Němeček, Jan 

Macháček, Tomáš Kohout, Vítek Chalupa 
 Hosté:  
 Omluveni:  
  

Téma: dokončení dokumentů k překladu 

Hodnocení seniorských soutěží mužů.  
a. nastavení dlouhodobých hodnotících kritérií, které umožní posoudit minulé i 

budoucí návrhy soutěží 
b. soutěž lze upravovat změnou parametrů 

i.  délka 
ii. - intenzita 
iii. - počet přestávek 
iv. - počet utkání 
v. - počet zapojených týmů 
vi. - počet hráčů na tým 
vii. - geografická poloha týmů 
viii. - "spravedlnost" doma-venku, stejný počet utkání, vyrovnanost 

soupeřů 
ix. - nasazení 
x. - postupy a sestupy 
xi. - playoff (jen finále/semifinále/utkání o 7. místo na 2 utkání) 
xii. - délka přestávky 

 
c. současně u kritérií navrhnout důležitost daného bodu (1-5 nejvíc)) 

i.např. shoda s se strategickým plánem ČSRU 5 
ii.finanční náročnost 3 
iii. 

3. Doplnění a komentář ke scénáři pro video kategorie U6-U12. náhled videa , scénář 
4. Dohrávka soutěže seniorů. MTDK komise zvážila narušení přípravy týmů na příští 
sezónu, problémy s hřišti mimo Prahu, neregulérnosti soutěže a příliš vysokou náročnost pro 
hráče v sezóně 2021 

c. varianta I. - dohrát chybějící zápasy + playoff 
d. Varianta II. - základní část dopočítat podle pravidel soutěže a dohrát jen Play off 
e. Varianta III. - celý ročník nedokončit - TMDK je pro tuto variantu 
1. Dokončit překlad LTPD 1_3 a 4-6 - úkol trvá - FV a DB 
2. Byl dotazován JM, jak se Metodická rada Dukly vypořádala s připomínkami od klubů 
a členů MTDK. JM nemá informace, že by projekt Dukla nebyl schválen a přislíbil dodat 
odpovědi na otázky, které byly řešeny průběžně od 6/2020 na schůzce s M. Prokešem, 
následně na VH ČSRU, následně na osobní schůzce s D. Palcrem. MTDK prosí o dodání 
upraveného projektu, který z jejího pohledu nebyl schválen a tudíž nelze dělat další kroky v 
jeho realizaci. Stejně tak TMDK chybí odpovědi na otázky ohledně sportovního zabezpečení 
ze strany Andrle Sport, které byly projednávány na k tomu určené schůzce. 

 
Zapsal: FV 
Příští schůzka: 23.11.2020 

https://www.youtube.com/watch?v=VGId7oNJ8Lw&feature=youtu.be&fbclid=IwAR0v3Au6B3nGxSPPdwlvXLgm8YJdWkmQUGx7ogeC0fRE29VH6jQ8QunpXcI%20%20%20%20Maak%20kennis%20met%20Google%20Drive:%20%C3%A9%C3%A9n%20plek%20voor%20al%20je%20bestanden%20https://drive.google.com
https://docs.google.com/document/d/1xM-F0qj4TFKwdygcoWinIE2hnk1Y8WjsroCwikVPvAM/edit?usp=sharing

